
Nos Tarifs

Matin
Tous les jours jusqu’à midi

Normal
• (Salle 1,4) 

• (Salle 2,3) 

Senior (+65 ans)
Tous les jours du lundi au jeudi, et le vendredi jusqu’à 18h30 
sauf jours fériés (sur présentation d’un justificatif)

Etudiants/Apprentis
Tous les jours (sur présentation d’un justificatif)

Demandeurs d’emploi
Tous les jours du lundi au jeudi, et le vendredi jusqu’à 18h30 
sauf jours fériés (sur présentation d’un justificatif)

Moins de 18 ans
Tous les jours (sur présentation d’un justificatif)

Chèque ciné

L’Abonnement MK2 !
Carte 5 places
Valable 2 mois, 1 à 3 personnes par séance

Carte UI1
Abonnement annuel MK2/UGC pour 1 personne

Carte UI2
Abonnement annuel MK2/UGC pour 1 à 2 personnes

Tarifs
3DTarifs

6,00 € 9,00 €

9,80 € 12,80 €
8,50 € 11,50 €

7,20 € 10,20 €

7,90 € 10,90 €

6,00 € 9,00 €

7,20 € 10,20 €

		  + 3 €

par place pour les films en 3D

par mois par place pour les films en 3D

par mois par place pour les films en 3D

 frais de gestion inclus

34,50 € + 3 €

20,08 € + 2 €

35,50 € + 2 €

Chèques acceptés à partir de 15 €


